
Motionären yrkar i motion att platsen för en årlig certutställning skall växla mellan olika 
regioner, med bakgrund att det inte är realistiskt att arrangera tre utställningar per år.  

Skottefederationens håller med motionären om att i möjligaste mån det praktiskt är möjligt bör 
de utställningar som arrangeras växla mellan olika orter, vilket gäller så väl inofficiella som 
officiella utställningar. Gällande officiella utställningar finns sedan 2022-10-30 ett 
styrelsebeslut om att utställningen ska växla.  

Styrelsen konstaterar dock att en officiell certutställning inte har arrangerats på många år. 
Däremot har årligen inofficiella utställningar arrangerats på olika platser. Under 2023 
arrangerades en inofficiell utställning av lokalkommittén i syd, och en inofficiell utställning av 
lokalkommittén i väst. Under 2022 arrangerades en inofficiell utställning i Gränna, arrangerad av 
styrelsen centralt. Under 2021 och 2020 anordnades inga utställningar till följd av covid-19 
pandemin. I verksamhetsplanen 2024 ligger arrangemang av officiell utställning med cert i 
Skåne, samt en inofficiell utställning i väst.  

Kraven för lokalkommitté att arrangera inofficiell utställning är under förutsättning att minst 25 
anmälningar kan uppnås, samt att budget och resultatredovisning upprättas i samband med 
utställningen, vilket styrelsen anser är en rimlig begränsning som inte bör inskränkas ytterligare 
med krav om maximalt en utställning per år.  

Processen för att arrangera en årlig certutställning (officiell utställning) och att denna ska växla 
mellan olika orter förutsätter att styrelsen varje år ansöker om att arrangera officiell utställning 
genom Svenska Terrierklubben, vilket sker två år i förväg, samt att det finns lokala krafter som 
kan arrangera en officiell utställning och uppnå de krav som ställs till följd av officiell status. 
Styrelsen anser därför att det är bra om det kvarstår flexibilitet kring beslut av arrangemang av 
utställning med officiell status framgent. Styrelsen yrkar därför på avslag av motionärens första 
yrkande. 

 

Motionären yrkar vidare att en utställningskommitté bestående av tre medlemmar från 
olika regioner ska väljas. 

Skottefederationens styrelse håller med motionären om att arbetsfördelning med hjälp av en 
utställningskommitté bestående av personer från olika delar av landet är en bra idé. Nuvarande 
styrelse anser att rutinerna för arrangemang av utställning och inrättandet av en 
utställningskommitté under kommande verksamhetsår bör göras. Det finns ett styrelsebeslut 
2023-07-24 där det bestämdes att en utställningskommitté skulle bildas. Man kunde dock inte 
vi mötet enas om lämpliga personer som skulle ingå i kommittén.  

Styrelsen anser dock inte att det är lämpligt att årsmötet beslutar om val av 
utställningskommitté, utan att det i enlighet med stadgan är styrelsens uppgift att inom eller 
utom sig utse en utställningskommitté om så behövs. Styrelsen anser därmed att motionärens 
andra yrkande är besvarad.   

Styrelsen föreslår årsmötet att: 

• Motionens första yrkande avslås. 
• Motionens andra yrkande anses besvarad. 

 


